
御得意様各位 

 

出荷締切時間延⻑のお知らせ 

 

平素より VANCET🄬、SevenBerry🄬、Handworks*Fabric🄬 をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

このたび弊社では、出荷業務の効率化およびサービス向上の⼀環として、当⽇／翌営業⽇出荷の締切時間を 

以下の通り延⻑することとなりました。 

 

― 記 ― 

 

■ 開始⽇ 

2025 年 6 ⽉ 2 ⽇（⽉）より適⽤ 

 

■ 出荷締切時間変更内容 

商品 注⽂⽅法 現⾏締切時間 新締切時間 

原反・カット 
（当⽇出荷） 

FAX 11:30 13:00 
VANCET-NET 12:00 14:00 

梱包・半折 
（翌営業⽇出荷） 

FAX 11:30 
13:00 

VANCET-NET 12:00 
 

これにより、より柔軟なご注⽂対応が可能となります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までお気軽にお問い合わせください。 

2025 年 5 ⽉ 吉⽇ 
双⽇ファッション株式会社 


